
DARŽOVĖS IR JŲ PRODUKTAI (KODAS 15300000)          1 PRIEDAS 

Daržovės pristatomos – pagal poreikį, 2 kartus per darbo savaitę nuo 8.00 iki 11.00 val. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Bulvės  Šviežios, I-os klasės, stambios , atitinkančios 

maistinių bulvių kokybės reikalavimus, išaugintos 

Lietuvoje. 

kg 300 

2 Morkos Šviežios, I klasės, išaugintos Lietuvoje kg 30 

3 Burokėliai Švieži, I-os klasės, atitinkantys privalomuosius 

kokybės reikalavimus,  išauginti Lietuvoje. 

kg 60 

4 Kopūstai  Švieži, I klasės, išauginti Lietuvoje. kg 60 

4 Ropiniai svogūnai Švieži, I klasės, ne mažesnio kaip 70 mm skersmens kg 30 



 

  2 PRIEDAS 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL MAISTO PRODUKTŲ  

(DARŽOVIŲ) 

 

 

 

 

 

____________________ 
(Data) 

____________________ 
(Vieta) 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

 

Tiekėjo adresas  

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

 

Fakso numeris  

 

El. pašto adresas  

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) pirkimo sąlygose; 

2) kituose pirkimo dokumentuose. 

 

Mes siūlome prekes, nurodytas priedo dalyje, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus. 

 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – _______________ Lt. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro_____________Lt. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 
 

Pasiūlymas galioja iki 20   ______________ d. 
 

 
 



______________________________________________________               

        (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

2 PRIEDO TĘSINYS  

       

       

PASIŪLYMAS IR PREKIŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

  
Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Siūlomų prekių, 

techniniai reikalavimai, 

tikslus fasavimas, 

gamintojas 

Kiekis Mato 

vnt.  

Mato vieneto 

kaina, 

Lt 

Kaina su PVM 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

     Iš viso:  

 

 

 

 
______________________________________________________ 
                      (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JONIŠKIO RAJONO ŽAGARĖS GIMNAZIJA 

 

 

 

DĖL MAŽOS VERTĖS MAISTO PRODUKTŲ (DARŽOVIŲ) PIRKIMO KAINŲ 

APKLAUSOS 

 

 

 

         Joniškio rajono Žagarės gimnazija, organizuoja įsigyti maisto produktų(daržovių) mokinių 

maitinimui įstaigoje pirkimo kainų apklausą, vykdomą apklausos raštu būdu. 

Kviečiame Jus dalyvauti šioje kainų apklausoje ir pateikti pasiūlymą. Reikalavimai prekėms 

pateikiami techninėje specifikacijoje ir prelimenariuose kiekiuose(Priedas Nr. 1). 

Pasiūlymo kaina turi būti pateikta, įskaitant visus mokesčius (tame tarpe ir PVM), prekių pristatymo 

kaštus.  

Pasiūlymą prašome pateikti pagal pridedamą  formą (Priedas Nr. 2). 

Pasiūlymai bus vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. Su kainų apklausos laimėtoju bus 

pasirašoma prekių pirkimo sutartis. 

Pasiūlymą prašome pateikti el. paštu zagaresgimnazija@gmail.com (pasirašytą ir nuskenuotą) , 

faksu Nr. 8 426 60872 arba asmeniškai ar per kurjerį adresu Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r.  iki 

2012 m. rugpjūčio 27 dienos 10,00 val. 

Vėliau nurodytos datos gauti pasiūlymai vertinami nebus. 

 

 

 

 

Pirkimų komisija   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


